FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Exposiciones

CENTRO DE DIAGNOSTICO

( ( f‘l_j]{ & IAUTOMOTOR EX
L2/ =, INIT 600141908-1

VYV VY.V

POSICIONES SAS
CALLE 36 # 52 - 63

MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL

YV PrY

FECHA e _DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social S 'IJ(EW;":;J—T]"J Irkmhrh;f_

2025-07-03 !Lrosc CADAVIDAGUDELO N o CC (X) NIT () CE () No, 70068311

Direccién Teléfono = -éﬁ;udf;J‘VH‘iwi S D‘e‘[;!gﬂ')“;lfz_i
S[\Eﬁf I'\ll:\];igli/\!\iml 111111 Medellin —Jf\nlmfﬁun
- - DATOS DEL VEHICULO R

Placa ‘| Pals Servicio Clase Marca Linea ]
EQw261t Colombla Publico Camionela Ford Ranger

Modelo No de licencla de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasls o

019 10028712589 2018-11-14 Blanco artico Diesel BAFAR23LOKJ096617

No Mot Tipo Motor Cilindraje Kilomelraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
(SA2P KJ096617 DIESEL 102409 SI()NO() ]w ) NO (%) J

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 82 50 Derecha 87.50 Izquierda 71.10 Derecha 69.90 %
Frenos
Eficacia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibri Maximo  Unidad
total quriine
tle 324400 532200 N [5°1 202400 381900 N 9.86 30 %
izquierdo i . Derecho . - i3 :
63.00 50 % >
oo 255100 420800 N |82 264700 469500 N 363 30 %
ssfl?l:'ra Minimo  Unidad szc?u?erdo N Sj:rsmo N %
E’;uferdo N lE‘eel': cho N *
19.70 18 %
Eje 5 N Eje 5 N %
|izquierdo Derecho
Desviacion lateral
Oi?é; 1 0%; 2 Eje 3 Eje 4 e i 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Eje2 llanta derecha CUMPLE Pisos CUMPLE Cruceta CUMPLE
|Promedio de Tiempo CUMPLE D fador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapicerla CUMPLE
Anclaje de Bateria CUMPLE Caja de direccion CUMPLE Venlanillas CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Luz interna CUMPLE
Luz Placa CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo [CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales ICUMPLE
Cajinerla CUMPLE Terminales CUMPLE Pemaos [CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Sefiales de Advertencia ICUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas CUMPLE I
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Galo CUMPLE [
]' Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE ]
| Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amortiguadores CUMPLE |
[ |Botiquin CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pilo lcumpLe |
[ [soportes CUMPLE Tacos CUMPLE Stop lcumeLe |
[ [Distintivo de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Lianta de repuesto |cumpLe |
[ [Retrovisores CUMPLE Espejos CUMPLE Eje1 llanta izquierda [cumpe |
| |Luces de Parqueo CUMPLE Linterna CUMPLE |




- i
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE IRECCION
—
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO 63 RINES G611 CHASIS _
!
G2 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD 66 EQUIPO DE CARRETERA G ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE CoBRO |
J

LABRADO DE RUEDAS (mm) ‘l
|

APROBADO: SI_X_ NO__ -

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eja brguisrda | derscha

Ee1 |34 144

Ee2 [358 A

STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRIMA DEL DIRECTOR TECNICD AUTCRIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL. CDA

Nota: Los resultados de la revisidn preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica v de emisicnes contaminantes.

Tecnimag ingenieria SA S - Tecn-RTM (Sistema de gestin para revissin fécnico mecinica)
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